

Anexa 23 la Documentatia standart nr. 115 din 15 septembrie 2021											
Specificatii de pret Liceul Teoretic in numele D.Mavrodi mun.Comrat											
Numarul procedurii de achizitii: 21063357 din 26.09.2022											
Denumirea procedurii de achizitii: produse alimentare pentru Liceul Teoretic in numele D. Mavrodi mun. Comrat											
Cod CPV	Bunuri/Servicii:	Un de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9		
	Bunuri/Servicii:										
	Лот № 4 «Фрукты и овощи»										
15300000-	Картофель	kg	977	8,33	0,67	9,00	8138,41	8793,00	29.09.2022- 22.12.2022	MD76TRPDAG333110A14451AC	
15300000-	Морковь	kg	84	8,33	0,67	9,00	436,03	756,00			
15300000-	Капуста	kg	315	10,06	0,81	10,87	3168,90	3424,05			
15300000-	Лук	kg	63	9,14	0,73	9,87	575,82	621,81			
15300000-	Бананы	kg	310	26,83	5,37	32,20	8317,30	9982,00			
15300000-	Огурцы свежие	kg	78	27,78	2,22	30,00	2166,84	2340,00			
15300000-	Капуста пекинская	kg	175	26,76	2,14	28,90	4683,00	5057,50			
15300000- 1	Перец болгарский	kg	70	46,30	3,70	50,00	3241,00	3500,00			
	total lot						30727,30	34474,36			
	Лот №5 «Различные продукты питания»										
15800000- 6	Арнаутка	kg	103	15,83	3,17	19,00	1630,49	1957,00			
15800000- 6	Сухари молотые	kg	7,7	71,30	5,70	77,00	549,01	592,90			
15800000- 6	Сахар песок	kg	140	21,94	1,76	23,70	3071,60	3318,00			
15800000- 6	Манная крупа	kg	31	13,92	2,78	16,70	431,52	517,70			
15800000- 6	Гречневая крупа	kg	92	35,83	7,17	43,00	3296,36	3956,00			
15800000- 6	Рис круглый целый	kg	92	24,17	4,83	29,00	2223,64	2668,00			
15800000- 6	Яйцо куриное диетическое	buc	1580	2,75	0,55	3,30	4345,00	5214,00			
15800000- 6	Сок яблочный осветленный натуральный	buc	380	33,33	6,67	40,00	12665,40	15200,00			

15800000-6	Масло растит.подсолн.рафин.дезо д.	L	82	36,67	7,33	44,00	3006,94	3608,00	29.09.2022-22.12.2022	MD76TRPDAG333110A14451AC	
15800000-6	Чай черный крупно-листовой	kg	27	100,00	20,00	120,00	2700,00	3240,00			
15800000-6	Соль йодированная	kg	36	8,33	1,67	10,00	299,88	360,00			
15800000-6	Сыр 45 % твердый	kg	78	116,67	23,33	140,00	9100,26	10920,00			
15800000-6	Лапша домашняя яичная	kg	234	30,83	6,17	37,00	7214,22	8658,00			
15800000-6	Повидло яблочное	buc	60	25,00	5,00	30,00	1500,00	1800,00			
15800000-6	Томаты в собственном соку	buc	26	15,00	3,00	18,00	390,00	468,00			
	total lot						52424,32	62477,60			
	total oferta						83151,62	96951,96			

Semnat: __Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15

